به نقل از نشریه نیمروز شماره ۹۲۱ جمعه ۴ اسفند ۱۳۸۵ - ۲۳ فوریه ۲۰۰۷

بانک سپه پاریس در مظان اتهام و بسته شدن

نهم ژانویه ۲۰۰۷ دولت آمریکا طی بیانیه ای رسمی اعلام داشت بانک سپه ایران شعبه آمریکا بخاطر مشارکت در طرحهای تسلیحاتی جمهوری اسلامی و فعالیت در شبکه ساخت سلاحهای کشتار همگانی بلوکه شده است.